
 
 
 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE GEOGRAFIE    Nr. 5 din 22.09.2025 

 

 

Consiliul Facultății de Geografie, întrunit în ședința din data de 22.09.2025, în conformitate cu prevederile 

Legii învățământului superior și ale Regulamentului de organizare și funcționare a facultății, 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1. Se aprobă declanșarea procedurii de evaluare externă periodică de către ARACIS a programului de 

studii universitare de licență Geografia turismului, în vederea menținerii acreditării. 

Art. 2. Se constituie comisia de elaborare a Raportului de evaluare internă (REI), în următoarea 

componență: 

Lect.univ.dr. Pascu Talita – Responsabil program; 

Lect.univ.dr. Negru Radu – Membru; 

Lect.univ.dr. Cigher Marius – Membru; 

Pană Paul Harry – Reprezentant studenți. 

Art. 3. Se stabilește calendarul intern de lucru al comisiei, cu termen de finalizare a primei variante a 

Raportului data de 06.11.2025. 

 

 

Decan,  

Lect.univ.dr. Pascu Talita 

 


